
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NABÍDKA TITULŮ  
NA JARO ROKU 2024 

 
 

 
 
 



 
 

Robin Hawdon – DOKONALÁ SVATBA 
Skvělá komedie o tom, co všechno se může zkomplikovat ve svatební den.                                                              
Dnes se žením. To je jediná jistá myšlenka, se kterou se Bill probouzí v novomanželském apartmá. 
Problém je, že se probouzí vedle úplně cizí dívky. Do svatby zbývá jen pár hodin a do apartmá míří nejen 
jeho vyvolená, ale co hůř, i jeho nastávající tchyně. Co teď?  Svižná komedie britského autora Robina 
Hawdona popisuje s nadsázkou a humorem, co vše se může stát ve svatební den-obzvlášť, když to den 
před tím přeženete na rozlučce se svobodou. 
Režie: Jaroslav Slánský 
Hrají: Hana Marie Maroušková, Ivo Theimer, Petr Mikeska, Magdalena Jirounková, Svatava Hanzl 
Milková, Ivana Nováčková a Petr Bucháček. 
 
Termíny představení:  
Čtvrtek 7. března 2024 v 19:00 hodin 
Pondělí 25. března 2024 v 19:00 hodin 
Úterý 16. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Pondělí 27. května 2024 v 19:00 
Ceny vstupenek 360, 340 a 290 Kč dle místa v hledišti. 

 
Matthieu Delaporte – Alexandre de La Pattelière – JMÉNO 
Současná francouzská komedie, která polechtá vaše bránice.                                                              
Komedie o tom, že slovo není vrabec a že to, co jednou vypustíte z pusy, může obrátit váš vesmír vzhůru 
nohama. A to i když se jedná o nevinný žert, kdy si jen chcete z rodinných příslušníků a přátel vystřelit 
ohledně jména vašeho očekávaného potomka. Přijďte na večeři, kde se podává marocké menu a jako 
dezert dlouho utajované rodinné pravdy.  
Režie: Michaela Doleželová 
Hrají: Veronika Bajerová, Petr Mikeska, Radim Madeja, Milan Ligač a Magdalena Jirounková. 
 
Termíny představení: 
Čtvrtek 30. května 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek 330, 270 a 220 Kč dle místa v hledišti. 

 
 
Jiří Havelka – SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ 
Úspěšná současná komedie o českých sousedech a jejich velkých starostech.                                                                                                  
Právě zasedá společenstvo vlastníků bytového domu. Na programu toho mají celkem hodně. Střecha 
je totiž v havarijním stavu, zatéká dovnitř, v trámech řádí dřevomorka. Je potřeba udělat nové plynové 
rozvody a zřídit výtah. Jenže jak to udělat, když ve fondu oprav je pouhých sto padesát tisíc? A u stolu 
sedí čtrnáct lidí, čtrnáct vlastníků, a téměř každý má jinou představu o řešení... 
Režie: Adam Doležal 
Hrají: Hana Marie Maroušková, Petr Prokeš, Eva Reiterová, Petr Bucháček, Karolina Frydecká, 
Milan Ligač, Ondřej Lechnýř j. h., Lucie Matoušková, Martin Hrubý, Petr Mikeska, Ivo Theimer, 
Jaroslav Janovský j. h., Magdalena Jirounková, Milan Koníček j. h., Dáša Bělanská j. h., Mikuláš 
Vopravil j. h. alt. Eliška Vopravilová j. h. alt. Vojtěch Sekera j. h. 
 
Termíny představení: 
Čtvrtek 16. května 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek 280, 250 a 190 Kč dle místa v hledišti. 

 

https://www.mdmb.cz/hra/dokonala-svatba/


Alessandro Baricco – NOVECENTO (1900) 
Strhující příběh geniálního klavíristy. 
Na samotném počátku roku 1900, našel starý námořník na zaoceánském parníku v krabici od citronů 
nemluvně. Zřejmě jej tam nechal nějaký zoufalý cestující třetí třídy. Nalezenci začali říkat Lemon, tedy 
Citron. Citron na té obrovské lodi objevil v restauraci první třídy klavír, usedl k němu a ponořil ruce do 
bílých a černých tónů a rázem vznikla legenda o „Devatenáctset“. Legenda o zázračném klavíristovi. 
Jediný herec, jeden vynikající klavírista, diváci doslova na dosah ruky a společně sdílený skvělý příběh – to 
jsou ingredience, které činí z této inscenace zážitek, který si nesmíte nechat ujít. 
Režie: Pavel Khek 
Hrají: Radim Madeja (Cena Thálie 2015 za roli Tima Tooneyho)  
a skvělý jazzový klavírista Jakub Šafr j. h. 
Termíny představení: 
Pátek 26. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Čtvrtek 2. května 2024 v 19:00 hodin 
Pátek 24. května 2024 v 19:00 hodin vždy na malé scéně MDMB. 
Jednotná cena vstupenky 280 Kč. 

 
David Seidler – KRÁLOVA ŘEČ 
Strhující skutečný příběh z prostředí britské královské rodiny.                                                                     
Dějiny se stále opakují a my, lidé, jsme zkrátka nepoučitelní. Přijměte pozvání k prožití pohádkového 
příběhu o koktavém princi, který se nakonec stal králem a svého štěstí došel. Přijměte pozvání do doby, 
kdy Evropa stála na okraji propasti a začal ji ovládat jediný šílenec. Že vám to něco připomíná? Nabízíme 
katarzi, že naděje umírá poslední a pohádkové konce existují. To vše okořeněno typickým britským 
humorem. Králova řeč je jednou z nejúspěšnějších her současnosti, podle které byl natočený film ověnčený 
několika Oscary. 
Režie: Petr Mikeska 
hrají: Radim Madeja, Petr Bucháček, Hana Marie Maroušková, Karolina Frydecká, Petr Prokeš, 
Roman Teprt, Martin Hrubý, Milan Ligač, Svatava Hanzl Milková a Luboš Dvořák j. h. 
 

Termíny představení: 
Sobota 24. února 2024 v 19:00 hodin 
Pátek 5. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek 360, 340 a 290 Kč dle místa v hledišti. 

 
Daniela Sodomová – 1000 TVÁŘÍ ADINY 
Režie: Adéla Stodolová 
hrají: Malvína Pachlová j. h., Svatava Hanzl Milková, Tereza Blažková j. h., Ivana Nováčková, Petr 
Mikeska, Martin Hrubý, Ivo Theimer, Karolina Frydecká, Petr Prokeš, Lucie Matoušková, Hana 
Marie Maroušková, Veronika Bajerová a Milan Ligač. 
Život hvězdy českého filmu, Adiny Mandlové, plný úspěchů a zklamání. 
1000 tváří Adiny je další z autorských projektů MDMB, který sleduje životní osudy významné 
osobnosti. Adina Mandlová se narodila v Mladé Boleslavi a patří mezi nejslavnější české filmové,  
ale i divadelní herečky období první republiky. Jaká ve skutečnosti byla? Režisérka  
a choreografka Adéla Stodolová patří k nejvýraznějším osobnostem současného divadla, především 
díky své originalitě, kterou na jeviště přenáší skrz pohyb a vizualitu. Mezi její inscenace z poslední 
doby patří Meda, Werich a Marta uváděné na letní scéně Muzea Kampa. 1000 tváří Adiny je 
další z nich. 
Termín představení: 
Sobota 6. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek 360, 340 a 290 Kč dle místa v hledišti 

 

https://www.mdmb.cz/hra/kralova-rec/


 
 
Terrence McNally – David Yazbek – DONAHA 
 

Režie: Jaroslav Slánský 
hrají: Petr Mikeska, Martin Hrubý, Ivo Theimer, Radim Madeja, Matěj Vejdělek, Roman Teprt, Petr 
Prokeš, Lucie Matoušková, Veronika Bajerová, Andrej Kopčan j. h. alt. Mikuláš Vopravil j. h., 
Jarmila Vlčková j. h., Ivana Nováčková, Eva Reiterová, Petr Bucháček, Milan Ligač a další. 
Světový muzikálový hit, kde pánové jdou donaha. 
Kdo říká, že v Buffalu chcíp pes? Vítejte na velký a neopakovatelný jízdě! Jevištní uskupení ŽIHADLA 
jde totiž DONAHA. Parta nezaměstnaných ocelářů se rozhodne čelit své životní situaci tím, že se stane 
skupinou striptérů. Současný příběh, kde nebudete vědět, jestli pláčete smíchy či dojetím. 
 
Termín představení: 
Pondělí 4. března 2024 v 19:00 hodin 
Čtvrtek 9. května 2024 v 19:00 hodin 

Ceny vstupenek 360, 340 a 290 Kč dle místa v hledišti. 

 

 
 
Zdeněk Jirotka – SATURNIN 
Hudební komedie pro celou rodinu. 
Rodinná komedie plná humoru a živé hudby vás přenese do noblesní prvorepublikové atmosféry  
a ukazuje jak to vypadá, když se sluha stane de facto pánem svého zaměstnavatele. 
Režie: Adam Doležal 
Hrají: Petr Bucháček, Radim Madeja, Matěj Vejdělek, Eva Reiterová, Milan Ligač, Hana Marie 
Maroušková, Martin Hrubý, Miroslav Babuský j. h., Karolina Frydecká, Milan Koníček j. h. a Zdeněk 
Dočekal s kapelou. 
 
Termíny představení:  
Pátek 12. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek dle místa v hledišti: 360, 340 a 290 Kč. 

 

 
 
Joe DiPietro – Jimmy Roberts – MILUJU TĚ, ALE… 
Satirická hudební revue o lásce a partnerských vztazích s živou hudbou. 
Komorní muzikál s břitkým humorem i kapkou nostalgie o nikdy nekončícím zápase mezi oběma pohlavími. 
Rozpustilá hudební jízda moderními vztahy mezi mužem a ženou od prvního rande po společné stáří... 
Režie: Mikoláš Tyc 
Hrají: Veronika Bajerová, Hana Marie Maroušková, Radim Madeja a Petr Mikeska. 
 
Termíny představení:  
Čtvrtek 4. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Čtvrtek 11. dubna 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek dle místa v hledišti: 360, 340 a 290 Kč. 

 

 
 



Paul Pörtner – SPLAŠENÉ NŮŽKY 
Detektivní komedie, kde diváci rozhodnou, kdo je vrah.                                                                     
Titul, který se může pyšnit zápisem do Guinessovy knihy rekordů jako nejdéle hraná činoherní inscenace 
na světe a ve kterém diváci rozhodují, kam se děj posune. Že nástrahy skrývá zubařské křeslo je díky 
Agathě Christie všem obecně známo. Ale čekali byste nástrahy i v křesle kadeřnickém? 
Režie: Michaela Doleželová 
hrají: Magdalena Jirounková, Petr Prokeš, Milan Ligač, Radim Madeja, Roman Teprt a Karolina 
Frydecká. 
 

Termíny představení: 
Středa 13. března 2024 v 19:00 hodin 
Čtvrtek 14. března 2024 v 19:00 hodin 
Čtvrtek 28. března 2024 v 19:00 hodin 
Úterý 7. května 2024 v 19:00 hodin 
Ceny vstupenek dle místa v hledišti: 360, 340 a 290 Kč. 
 

 
Vstupenky objednávejte na adrese: 
Obchodní oddělení MDMB 
Husova 214 
293 01 Mladá Boleslav 
tel: 326 323 269, 
mail: predprodej@mdmb.cz , www.mdmb.cz 

https://www.mdmb.cz/hra/kralova-rec/
mailto:predprodej@mdmb.cz
http://www.mdmb.cz/

